六(12 月 15 日沒有校慶補假，要記得來上班上課)、115 年 1 月 19 日

課程調整至 115 年 1月 3日(星期六)上課。 

(2)114 年 12 月 13 日及 115 年 1 月 3 日為上班、上課日，請兼行政職教

師及職員按時於差勤系統線上簽到退；115 年 1 月 16 日及 19 日為放

假日,無須再請假。 

(3)因 115 年 1 月 16 日及 19 日仍為行政機關行事曆中上班日,請各處室

控留 1/3 人力留守，留守人員以加班方式辦理。 

(二)行政院 114 年 11 月 19 日已訂定一百十四年軍公教人員終工作獎金發給

注意事項:發給基準為一點五個月之年終工作獎金,發給日期：春節前十

日(115 年 2月 6日)一次發給。 

七、主計室： 

(一)主計室主任： 

國教署本(114)年 11 月 20 日核列本校第四次固定資產預算額度

3,153,000 元(以下單位同元)，截至目前執行結果剩餘 512,048，主要原

因為通學步道減項工程 381,913 及其空污費預估 100,000、實際支出

2,130 等。因核給額度實屬不易應充分使用，目前正研討明年度項目提

前執行，屆時請總務處及相關處室配合辦理。